上橘高第５１５２号

令和２年９月１６日

 各高等学校・特別支援学校長 様

埼玉県高等学校社会科教育研究会会長 鈴木  健

（埼玉県立上尾橘高等学校長）

同     地理部会長 狩野  徹

（埼玉県立浦和高等学校定時制課程教諭）

高社研地理部会第２学期専門委員会への職員派遣について（依頼）

 平素より当研究会への御理解御協力に感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり地理部会第２学期専門委員会を開催いたします。校務御多忙中とは存じますが、

貴校        教諭の派遣につきまして、御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主   催  埼玉県高等学校社会科教育研究会

２ 日   時  令和２年１０月１３日（火）

  １４：４５～１５：００  受 付

         １５：００～１６：３０  全県専門委員会

３ 会   場  埼玉県立浦和高等学校 麗和会館

４ 内   容  （１）令和２年度活動計画について（確認）

（２）第２学期研究会（臨地研究）について

（３）次年度部会事業及び役員体制について

５ 連 絡 先  埼玉県立浦和高等学校・定時制課程  狩野  徹

          ＴＥＬ ０４８－８８６－３０００

６ 備   考  新型コロナウィルス感染症の感染状況によっては会議の中止または延期の可能

性があります。その場合は別途連絡をします。